avizinfo.kz

Меркурий плюс Челябинск

Костанай, Казахстан

Наша компания предлагает Вам рассмотреть возможность приобрести товар, со склада в Челябинске по оптовым ценам.

Бязь набивная 220см и 150см

Бязь суровая 166см

Брезент ОП, ВО, СКПВ

Рукавицы

Ситец

Фланель

Сатин

Пополнин

Прошу Вас рассмотреть наше предложение и учесть тот момент, что цены неокончательные и рассматриваются в

индивидуальном порядке для каждого клиента.

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

Лазарева Екатерина 89043088859 Енисейская 12

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.kz

Казахстанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.kz

1/1

http://www.tcpdf.org